Anno domini M° CCC0 XIX0, in crastino beate Katherine virginis, comparentibus coram 
nobis Lyppoldo, archidyachono Uznemensi in ecclesia Camynensi, indicé unico a sede apostolica 
delegato, in ecclesia sancte Marie in Grypeswald in indicio Theodorico dicto Braghen, clerico, 
ut dicebatur, parte ex una, ac Iohanne dicto Papen et Volberto, procuratoribus consulum opidi 
Rozstoc, parte ex altera, — — — Actum et datum anno et die supradictis.

Nach dem Originale im Ratsarchive zu Rostock s. r. Prozesse mit abhangendem beschädigtem Siegel.

Vergl. Meklenb. Urkundenbuch VI S. 440 Nr. 4078 c.

d) Klageschrift.

Coram vobis, domine honorabilis, domine Lippolde, archidyachone Usnemensis in ecclesia 
Camynensi, index unice a sede apostolica delegate, ego Theodericus dictus Braghen de Rostoch, 
clericus dyocesis Zwerinensis, in iure conquirendo propono, quod consules dicti opidi Rozstoc 
me cum meis parentibus domo quadam ibidem in platea videlicet monecstraten sita, quam nunc 
Johannes Vos inhabitat, contra iusticiam privaverunt et extra ipsum opidum eiecerunt. Quare 
peto, ut, dum vobis de premissis constiterit, prefatos consules ad restitucionem dicte domus, 
que meam iure hereditario attingit personam, cum fructibus inde perceptis per septennium vel 
qui percipi poterant et ad rescarcienda dampna mihi illata occasione huiusmodi privationis, 
eiectionis ac iniurie, que in valorem duum milium marcarum monete slavicalis estimo et ultra 
ipsos, que de iniuria et violentia mihi illata conpetenter satisfacere auctoritate apostolica 
sententialiter conpellatis. Nom que posita sunt vel aliquid ex eis loco et tempore me offero 
probaturum. Hec peto, salvo michi iuris beneficio addendi, minuendi, mutandi, corrigendi ac 
declarandi. Protestor etiam dampna et expensas michi fore salvas factas in lite et extra litem 
et adhuc faciendas.

Nach dem Originale im Ratsarchive zu Rostock s. r. Prozesse mit abhangendem beschädigten Siegel Lippolds.

Gedruckt Meklenb. Urkundenbuch VT S- 440 Nr. 4078 d.

e) 1320 Februar 27 Greifswald.

Archidiakon Lippold von Usedom hält einen zweiten Termin ab. Zum Beweise der Volljährigkeit 
des Klägers, die von den Beklagten bezweifell wird, setzt Lippold einen neuen Termin auf den 18. April 
(assignavimus partibus predictis feriam sextam proximam post Misericordiam) an.

Anno domini M° CCC0 XX° , seria quarta post Reminiscere proxima, conparentibus coram 
nobis Lippoldo, archidiacono Uznemensi, indicé unico a sede apostolica delegato, partibus, 
videlicet Tyderico dicto Braghen, clerico, actore, ex una, et procuratoribus consulum opidi Rostoc, 
parte ex altera. — — — Actum et datum anno et die supradictis in Gripeswold.